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ورزش

رئیس اداره ورزش و جوانان تربت‌ جام گفت: 
چکانی  قطره  و  فعلی  اعتبارات  متأسفانه 
کفاف برنامه‌های حوزه ورزش شهرستان 
تربت‌ جام را نمی‌دهد.  غلامرضا ابــاذری 
در گفت و گو با ایسنا با بیان این که اکنون 
حدود 8 هزار ورزشکار سازمان یافته خانم 
و آقا در شهرستان فعالیت دارنــد، سازمان 
دهــی هیئت‌های ورزشـــی را یکی از مهم 
ترین اقدامات دانست و خاطرنشان کرد: 
تمام تــاش خــود را در بــه نتیجه رساندن 
پروژه‌های عمرانی نیمه‌ تمام که شامل چند 
سالن ورزشی و یک ورزشگاه ۵ هزار نفری 
نیمه ‌تمام می‌شود به کار گرفته‌ایم.وی با 
اشاره به این که هرچند وضعیت پروژه‌های 
نیمه ‌تمام نامشخص بود،  اما با پیگیری‌هایی 
کنیم،  مشخص  را  آن‌هــا  تکلیف  توانستیم 
تصریح کرد: تاکنون با حضور ائمه جمعه و 
فرماندار شهرستان چندین جلسه با مدیر کل 
ورزش و جوانان برای بررسی وضعیت ورزش 

شهرستان برگزار کرده‌ایم.
رئــیــس اداره ورزش و جــوانــان تربت‌جام 
اظهار کرد: به رغم این که فوتبال شهرستان 
ــداران بسیاری دارد و در ایــن رشته  ــرف ط
باشگاه‌های زیادی فعالیت دارند،از نداشتن 
یک زمین استاندارد فوتبالی در تربت‌جام 

رنج می‌بریم.
وی گفت: با توجه به این که چمن مجموعه 
ورزشی شهر وحدت شهرستان با عمر بیش 

از ۴۰ سال به علف هرز تبدیل شده و برای 
بسیاری  میزان  باید  آن  نگهداری  و  حفظ 
ــود، با پیگیری‌های  آب شــرب استفاده ش
صورت گرفته مقرر شد این زمین چمن غیر 
استاندارد به زمین چمن مصنوعی تبدیل 
ــورد موافقت اداره کل ورزش و  شــود که م
جــوانــان قــرار گــرفــت.ابــاذری همچنین در 
باره واگذاری اماکن ورزشی براساس ماده 
۸۸ به بخش خصوصی گفت: در واگذاری 
اماکن ورزشی به بخش خصوصی هیئت‌های 
ــرار گرفتند و بیشتر  ورزشــی در اولــویــت ق
مکان‌های ورزشــی به جز دو مجموعه در 

اختیار هیئت‌های ورزشی قرار گرفته‌اند.

سالن های فرسوده	•
رئــیــس اداره ورزش و جــوانــان تربت‌جام 
ــرد: چــون امــاکــن ورزشــی  خــاطــرنــشــان کـ
موجود به تعمیرات اساسی نیاز دارنــد در 
این زمینه موافقت مدیرکل اداره ورزش و 
جوانان گرفته شده و به زودی برای تعمیرات 
و تجهیز اقدام خوبی خواهد شد.وی از فعال 
بودن ۳۵ هیئت ورزشــی در شهرستان که 
همه دارای شناسه بانکی هستند خبر داد 
و گفت: حدود ۳۵ تا ۴۰ باشگاه ورزشی از 
جمله آمادگی جسمانی، بیلیارد، بدن‌سازی 
و ... در بخش خصوصی و دولتی فعالیت 
ــرد: سالن ورزشــی  دارنـــد.ابـــاذری بیان ک
ــدت، یــک ســالــن اختصاصی کشتی،  وحـ

سالن ورزشی شهدا، مجموعه انقلاب شامل 
استخر سرپوشیده و دو سالن ورزشی، یک 
سالن ورزشی اختصاصی بانوان، یک سالن 
ورزشی دوطبقه برای رشته‌های غیر توپی 
و همچنین یک سالن نیمه‌تمام غیر توپی در 
مجموعه انقلاب تنها داشته‌های اداره ورزش 
و جوانان این شهرستان اســت.وی با اعلام 
این که تمامی سالن‌های ورزشــی نیازمند 
تعمیرات فــوری و تجهیزات هستند، بیان 
کرد: متأسفانه کف ‌پوش‌ها و سیستم‌های 
سرمایشی و گرمایشی به طور کامل فرسوده 

شده و نیاز به تعویض دارد.
اباذری همچنین از وجود دو سالن در نصرآباد 
و خیرآباد و دو سالن نیمه ‌تمام در روستای 
سمیع ‌آباد تربت‌جام مرکز بخش پایین جام 
و دیگری در نیل شهر تربت‌جام مرکز بخش 
بوژگان خبر داد و افزود: به رغم این که این 
دو پروژه نیمه‌ تمام مصوب سال‌های گذشته 
و  مانده  باقی  سوله‌  حد  در  هستند،هنوز 
اقدامی برای تکمیل و بهره‌ برداری از آن‌ها 

نشده است.
ــن کــه اعــتــبــارات کفاف  وی بــا انتقاد از ای
برنامه‌های اداره ورزش و جوانان را نمی‌دهد، 
گفت: اگرچه باید از محل واگــذاری اماکن 
ورزشی به بخش خصوصی مبالغی از خزانه 
به شهرستان برگردد، اما این اتفاق نمی‌افتد، 

در صورتی که اگر اعتبارات برگشت داده 
شود به توسعه و پیشرفت ورزش قهرمانی و 
همگانی کمک بزرگی می‌شود. امیدواریم 
در سال جدید بــرای برگشت این مبالغ به 
شهرستان‌ها پیگیری‌های لازم صورت گیرد.
رئیس اداره ورزش و جوانان تربت‌جام ادامه 
داد: هــر چند سالن‌های انــقــاب و سالن 
ورزشی وحدت استاندارد است،سالن شهید 
میری، سالن شهدا، سالن دو طبقه غیر توپی 
و سالن ورزشی کوثر تمرینی است ولی از نظر 
ابعاد استاندارد است و می‌توان مسابقات را 

در آن‌ها برگزار کرد.
وی با اشــاره به ایــن که تنها یک سالن در 
گفت:  اســـت،  ــوان  ــان ب مختص  شهرستان 
بانوان شهرستان تربت‌جام از اماکن ورزشی 
بخش خصوصی و در ساعت‌های خاصی از 
سالن‌های ورزشی می‌توانند استفاده کنند.

سرانه ورزشی شهرستان ۵۲ سانتی متر	•
ــاذری ســرانــه ورزشـــی شهرستان را ۵۲  ابـ
سانتی متر اعلام کرد و گفت: نداشتن چمن 
مصنوعی در شهر تربت‌جام و مراکز بخش‌ها 
نیازهای  و  مشکلات  تــریــن  مهم  از  یکی 
ورزش  اداره  است.رئیس  ورزش  اساسی 
و جــوانــان تربت جــام افـــزود: تربت‌جام در 
زمینه سرانه ورزشی نسبت به استان و حتی 
شهرستان‌های همجوار خود عقب است و 
این عقب ماندگی درشأن منطقه با جمعیت 
۳۰۰ هزار نفری نیست و باید با تلاش میدانی 
مشکلات موجود را به حداقل رساند.وی با 
اشاره به این که از چهار مرکز بخش تنها در 
دو بخش شهرستان چمن مصنوعی داریم، 
تصریح کــرد: در شهرستان روستاهایی با 
جمعیت بسیار زیاد داریم که می‌طلبد چمن 

مصنوعی داشته باشند.

ترکیب تیم ملی وزنه ‌برداری زنان برای حضور 
در مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۲۳ کره جنوبی 
اعلام شد که تیم ملی ایران با پنج وزنه بردار 
ایــن مسابقات شرکت می کند و یکی از  در 
 آن ها ورزشــکــار مشهدی اســت که افتخاری 
برای خراسانی ها محسوب می شود. فاطمه 
کشاورز در دسته ۶۴ کیلوگرم، الهام حسینی 
و پریسا نورعلی در دسته ۸۱ کیلوگرم ، زینب 
شیخ حسن ارباب در دسته ۸۷ کیلوگرم در کنار 
ریحانه کریمی از مشهد در دسته 59 کیلوگرم 
نفرات اعزامی به مسابقات هستند و در تاریخ 
وزنه برداری بانوان خراسان رضوی بی سابقه 
است که بانویی از استان به این سطح از رقابت 
ها اعزام می شود.کوروش باقری مدیر تیم های 
ــاره انتخاب  ــرداری کشورمان درب ملی وزنــه ب
این افراد گفت: در اولین اردوی تیم‌های ملی 
بانوان طی امسال ، 17 نفر حضور داشتند. 
قطعا سه هفته برای اردو کافی نیست و انتظار 
بــاز هم اردو داشته باشیم و بچه‌ها  داشتیم 
خود  که   چنان  کنند.  پیدا  بهتری  آمــادگــی 
بچه‌ها هم نظرشان این بود که فرصت کم بوده و 
نتوانستند خودشان را نشان دهند، اما شرایط 
فدراسیون در اواخر سال گذشته و برگزاری 

انتخابات مجمع، شرایط دیگری را رقم زد.
او ادامــه داد: با توجه به شرایط مجبور شدیم 
پنج نفر نامزد حضور در مسابقات آسیایی را 
انتخاب کنیم ولی بدون تعارف انتظار دارم تمام 

امکاناتی که برای اردوی ایده‌آل نیاز است، مهیا 
شود. ۱۸ ماه زمان برای ساختن یک تیم خوب 
لازم است تا به کسب مدال در آسیا فکر کنیم 
ولی الان باید اضافه کنم که صرف تیمداری، 
هــدف نیست. ساختن یه تیم خــوب مستلزم 
ــای طولانی‌ مدت و تامین مکمل‌های  اردوه

خوب و کامل است.
آسیایی،  مسابقات  از  بعد  بــاقــری،  گفته  بــه 
اردوهای آمادگی با تاکید بر حضور نوجوانان 
و جوانان تشکیل می‌شود تا بــرای مسابقات 
قهرمانی رده سنی خود در هند آماده شوند. 
اما قطعا از رده بزرگ سالان و همچنین افرادی 
بر اساس معرفی هیئت‌ها و به صورت دوره‌ای 

برای حضور در اردو دعوت خواهد شد.

به دنبال مدال المپیک 	•
ریحانه کریمی فعالیت های خود را در سه رشته 
جــودو ، بدن ســازی و وزنــه بــرداری دنبال می 
کند. او حدود سه سال است که تمرینات خود 
را به صورت حرفه ای دنبال می کند. در ابتدا 
با جــودو وارد عرصه مسابقات شد و حتی به 
عضویت تیم ملی جودو هم رسید. حالا مدتی 
است که وزنه برداری را شروع کرده و با توجه به 
استعدادش توانسته رقبا را کنار بزند و خود را 
به عنوان ملی پوش وزنه برداری معرفی کند. 
او درباره خودش می گوید: متولد آذر ۱۳۸۴ 
ــدود سه ســال اســت که به صورت  هستم . ح

حرفه‌ای فعالیت ورزشی دارم. چهار سال پیش 
جودو را آغاز کردم، حدود سه سال است که آن 
را به صورت حرفه‌ای دنبال می‌کنم و توانستم 
با کسب عنوان قهرمانی در کشور به تیم ملی 
جودو هم دعوت شوم و اکنون عضو تیم ملی 
جودو هستم. وی با اشاره به ورزش‌هایی که به 
جز جودو آغاز کرده افزود: همچنین از هشت 
ماه گذشته به کمک مربی‌ام، تکتم بیدل، بدن 
سازی را آغاز کردم و در دو رشته فیتنس‌ چلنج 
و پاورلیفتینگ قهرمان استان شدم. بالاترین 
رکــورد فیتنس ‌چلنج کشور را هم در اختیار 
دارم. خسروی هم از مربیان من در رشته بدن 

سازی بود.
کریمی با اشــاره به انگیزه خود برای ورود به 
ورزش وزنه ‌برداری گفت: رشته تحصیلی من 
تربیت بدنی است و زمانی که غزاله حسینی 
توانست در وزنه‌برداری مدال جهانی کسب 
کند، رکوردگیری‌های او را بررسی کــردم و 
با توجه به این که از شش ماه پیش از آن بدن 
ــرداری را  ــه‌ب ــودم، وزن ســازی را شــروع کــرده ب

هم آغاز کردم. 7 ماه است که به کمک مربی 
خودم، مینا عصفوری، وزنه‌برداری را در کنار 
جودو و بدن سازی دنبال می‌کنم.وی با اشاره 
به عنوان یک  به چالش‌ها و مشکلات خــود 
ورزشکار اظهار کرد: تمام هزینه‌های ورزشی 
توسط خانواده تامین می‌شود و از سوی هیچ 
نهادی حمایت نمی‌شوم. از هیئت جودو هم 
گله دارم چون زمانی که در انتخابی تیم ملی 
بزرگ سالان به اردوی تیم ملی دعوت شدم و 
مدعی وزن ۵۷ کیلو برای شرکت در مسابقات 
هیچ  ــودم،  ب اسلامی  کشورهای  همبستگی 
توجهی به درخواست من نشد.وی تصریح کرد: 
فقط به فکر کسب مدال طلای المپیک هستم. 
می‌خواهم اولین کسی باشم که در دو رشته 
المپیک به طلا رسیده است.کریمی در باره 
برنامه‌هایش برای ورزش در آینده خاطرنشان 
کرد: هر سه رشته ورزشی جودو، بدن سازی و 
وزنه‌برداری را همچنان دنبال خواهم کرد ، اما 
تمرکز اصلی‌ام روی جودو و وزنه ‌برداری است تا 
بتوانم به طلای المپیک در این دو رشته برسم.

ــه ‌ســــــواران  ــ ــرخـ ــ دوچـ
خراسانی در دو بخش بانوان و آقایان 

انتخابی تیم ملی سرعت درخشیدند. در پایان 
مسابقات دوچرخه‌ ســواری انتخابی تیم ملی 
سرعت ایران ،  شش رکابزن از خراسان رضوی 
موفق به کسب مقام شدند. در این مسابقات 
۷۰ دوچرخه‌ سوار آقا و خانم برای کسب پیراهن 
تیم ملی به رقابت پرداختند و در پایان شش نفر 
از دوچرخه‌ سواران خراسان رضوی به اردوی 
تیم ملی سرعت راه یافتند.این مسابقات در دو 
ماده اومنیوم و کایرین و   دو رده سنی جوانان 
ــد. در مــاده اومنیوم  و بــزرگ ســالان برگزار ش
بخش جوانان، سپهر خانی مقام دوم را کسب 

کــرد. همچنین در مــاده کایرین بــزرگ سالان 
لیلا حیدری مقام اول، آزاده مزاری مقام دوم و 
ابوالفضل امین‌الرعایا مقام سوم را کسب کردند. 
در کایرین جوانان نیز یکتا غلامرضایی و امیرعلی 

علیزاده موفق به کسب مقام اول شدند.

درخشش دوچرخه‌ سواران در انتخابی تیم ملی
دختر وزنه ‌بردار مشهدی در فهرست اعزامی به مسابقات 

قهرمانی آسیا در کره جنوبی قرار دارد

کریمی: به دنبال طلای 
المپیک در  2  رشته هستم

تیم فوتبال شریعت‌ نوین در دیداری خارج از خانه 
تن به شکست داد.هفته دوم رقابت‌های لیگ دسته 
‌سوم فوتبال کشور، جام آزادگان از ۲۵ فروردین 
آغاز شد و تیم شریعت ‌نوین، یکی از دو نماینده 
مشهد در این مسابقات، در مصافی خارج از خانه 
در شهریار به مصاف پارساصنعت رفت. این دیدار 
در نهایت با نتیجه ۲ بر صفر به سود پارسا صنعت 

به پایان رسید تا مشهدی‌ها هفته دوم را با شکست 
دنبال کنند. شریعت ‌نوین در هفته نخست رقابت‌ها 
در مشهد مقابل سرخ پوشان پاکدشت به تساوی 
۲ بر ۲ دست یافته‌ بود و حالا با یک مساوی و یک 
شکست، یک امتیازی است. همچنین تیم فوتبال 
شادکام، دیگر نماینده فوتبال مشهد به مصاف نوین 

کشاورز علی آباد رفت.

تیم بسکتبال آویژه ‌صنعت مشهد با قبول سومین 
شکست متوالی مقابل شهرداری گرگان از دور 
رقابت‌های لیگ برتر کنار رفت. سومین دیــدار از 
مرحله یک ‌چهارم نهایی لیگ برتر بسکتبال در 
مجموعه ورزشی سجاد مشهد میان تیم‌های آویژه 
صنعت پارسای مشهد و شهرداری گرگان برگزار شد. 
این دیدار که برای شاگردان سرجان ایوانوویچ حکم 
مرگ و زندگی داشت، در نهایت با نتیجه ۹۳ بر ۸۱ 
به سود حریف گرگانی به پایان رسید تا تیم مشهدی 
با قبول سومین شکست متوالی از دور رقابت‌های 

این فصل کنار برود. تیم آویژه در این مرحله در دو 
بازی قبلی خود مقابل شهرداری در گرگان، تن به 
شکست داده بود و طبق قانون سازمان لیگ بسکتبال 
تیمی که به سه پیروزی دست یابد، راهی مرحله بعد 
می‌شود. شاگردان سرجان فصل پرفراز و نشیبی را 
پشت سر گذاشتند و گرچه در دور مقدماتی مسابقات 
به رتبه ششم دست یافتند، اما در مرحله پلی‌آف 
نتوانستند نتایج خوبی کسب کنند و بین چهار تیم 
گروه خود، چهارم شدند تا به سخت‌ ترین قرعه ممکن 

یعنی شهرداری گرگان برسند.

شکست شریعت‌ در لیگ   3  

پایان ناخوش  آویژه‌ در   بسکتبال
شــنــاگــران کــشــورمــان بــرای کسب ورودی مسابقات 
جهانی عــازم رقابت های ترکیه می شوند و در بین آن 
ها دو خراسانی عنوان دار باسابقه نیز حضور دارند که 
از شانس زیادی برای جهانی شدن برخوردارند.  سینا 
غلامپور و ابوالفضل سام از شناگران مشهدی هستند 
که در کنار مهرشاد افقری، سامیار عبدلی، متین سهران 
و هومر عباسی به مسابقات اعزام می شوند. ملی پوشان 
شنای ایران برای کسب ورودی مسابقات جهانی شنا در 
»فوکوکا«ی ژاپن ۲۰۲۳ و آمادگی بیشتر برای حضور 
پرقدرت در بازی‌های آسیایی راهی کشور ترکیه می‌شوند. 
این مسابقات از تاریخ ۷ تا ۱۰ اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ زیر 

نظر فدراسیون جهانی شنا به عنوان رقابت های انتخابی 
تیم ملی ترکیه در شهر »ادرنی« این کشور برگزار می‌شود.
شناگران خراسانی در رقابت‌های لیگ‌ برتر شنای فصل 
گذشته توانستند نمایشی خیره‌ کننده داشته باشند و 
همین موضوع، نظر کمیته فنی را برای اعــزام آن‌ها به 
ترکیه جلب کرد.ابوالفضل سام در تیم سرزمین موج‌های 
آبی مشهد یکی از ستاره‌ها بود و توانست با این تیم دهمین 
قهرمانی پیاپی در رقابت‌های لیگ‌برتر شنا را به ‌دست 
بیاورد. همچنین سینا غلامپور در تیم نیروی زمینی بود 
که با این تیم به جایگاهی بهتر از ششمی در این مسابقات 

نرسید، اما رکورد ملی را ارتقا داد.

 شش هندبالیست‌ از شهرستان سبزوار بــرای حضور در اردوی تیم ملی 
هندبال فراخوانده شدند. رئیس هیئت هندبال سبزوار با اعلام این خبر گفت: 
امیرحسین مسعودنیا، مهدی دارینی، یونس آثاری، ایمان کوثری، پوریا فتاحی 
و ابوالفضل راه‌شناس ورزشکاران سبزواری دعوت شده به اردوی تیم ملی 
هندبال هستند. امید یگانه افزود: سرمربی تیم ملی هندبال ایران در نخستین 
اردوی آماده سازی این تیم برای حضور موفق در بازی‌های آسیایی هانگژوی 
چین، ۳۱ بازیکن را به اردو دعوت کرده است.وی تصریح کرد: اردوی تیم ملی 
هندبال مردان بزرگ سال از شنبه ۲۶ فروردین تا چهارشنبه ۳۰ فروردین ، 
در سالن فدراسیون هندبال برگزار می شود.یگانه افزود: سبزوار مهد هندبال 
کشور است و تیم های هندبال این شهرستان در لیگ برتر هندبال باشگاه های 

کشور چند بار مقام قهرمانی را کسب کرده اند.

6 هندبالیست سبزواری در اردوی تیم ملی شناگران خراسانی در اندیشه بلیت جهانی

رئیس اداره ورزش و جوانان تربت ‌جام:

اعتبارات قطره چکانی کفاف حوزه 

ورزشی  را نمی‌دهد

کاپیتان مشهدی تیم ملی فوتسال معتقد 
است که بازی با تیم‌ ملی فوتسال ازبکستان 
به تیم تازه جوان ‌شده ایران کمک خواهد 
ــرد. تــیــم‌هــای مــلــی فــوتــســال ایــــران و  ــ ک
ازبکستان امــروز )یک‌ شنبه( در دیــداری 
دوستانه در تهران به مصاف هم می‌روند. 
حسین طیبی، کاپیتان مشهدی تیم‌ ملی 
ــازی گفت:خدا را  فوتسال پیش از ایــن ب
شکر شرایط خوب است و چند روزی   در 
تیم‌ ملی اردوی خوبی داشتیم و برای بازی 
با ازبکستان آماده شده‌ایم. ازبکستان تیم 
تیم‌های بزرگی  بــا  و  خیلی خوبی اســت 
بــازی کــرده اســت. ایــن بــازی به دلیل این 
ــازی  ــزرگ ب ــا تــیــم‌هــای بـ کــه ازبــکــســتــان ب
کرده است، به تیم ما که جوان شده است، 
کمک می‌کند. او با بیان این که از رسانه‌ها 
درخواست حمایت از تیم‌ ملی فوتسال را 
دارم، افزود: فشار زیاد روی این تیم جوان 
کار را سخت می‌کند.حسین طیبی در باره 
احتمال موفقیت تیم ملی فوتسال ایران 
در جام جهانی، بیان کرد: به عقیده من کار 
کردن با وحید شمسایی هم سخت است، 
هم خوب؛ سخت به این دلیل که در تمرین با 
کسی شوخی ندارد و بیرون از زمین با همه 
دوست است. نظم و انضباط برای وی خیلی 
مهم است و هیچ بازیکنی اعم از باتجربه و 
جوان نمی‌تواند بگوید در اردوی بعدی تیم 
ملی حضور دارد و باید تمام تلاش خود را 

به کار گیرد.

وی افزود: وحید شمسایی بمب انگیزه است 
و خوشحالم با  یکی از الگوهای فوتسال 
خودم کار می‌کنم. خدا را شکر هم پست 
هستیم و نکاتی را به من منتقل می‌کند که 
همچنان در حال یادگیری هستم. جوانان 
تیم ملی هم خیلی علاقه مند هستند که از 
وحید شمسایی یاد بگیرند. درک متقابلی 
بین وی بــه عــنــوان یــک بازیکن بـــزرگ و 

بازیکنان تیم ملی وجود دارد.
کاپیتان تیم ملی فوتسال ایران درباره این 
که می توانیم در جام جهانی مقام کسب 
کنیم یا به فینال برویم، اظهار کرد: بله از این 
ظرفیت برخوردار اما نیازمند برخی ابزارها 
هستیم. تیم ملی فوتسال ایران واقعا جوان 
است و به هر تورنمنتی می‌رویم تعدادی 
جوان دیگر به جمع ما اضافه می‌شوند. باید 
با تیم‌های بزرگ مسابقه برگزار کنیم. حتی 
در فیفادی که بازی تدارکاتی نداشته‌ایم 
باید اردوهای خارج از کشور داشته باشیم. 
به مسابقات با تیم‌هایی نظیر برزیل، اسپانیا 

و پرتغال نیازمندیم.
طیبی ادامه داد: سال سختی پیش رو داریم 
و باید نگاه فدراسیون فوتبال به تیم ملی 
فوتسال ویژه باشد؛ چرا که جوانان تیم ملی 
نیازمند کسب تجربه هستند. لیاقت داریم 
در فینال جام جهانی حضور پیدا کنیم ، اما 
مهم ‌ترین مسئله برگزاری دیدار تدارکاتی 
و انجام مسابقه با تیم های بزرگ فوتسال 

دنیاست.

کاپیتان مشهدی تیم ملی فوتسال کشورمان:

نیازمند رقابت با تیم های بزرگ دنیا هستیم


